
 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 
2019.gada 27.decembrī                                              Nr. 888 

                       (protokols Nr.18,    15.§.) 

 
Par grozījumiem Smiltenes novada domes 27.11.2019. lēmumā Nr.803 “Par projektu 

līdzfinansēšanas konkursa “Smiltenes novada kultūras, sabiedriski nozīmīgi vai izglītojoši 

pasākumi” rezultātu apstiprināšanu” 

Smiltenes novada pašvaldība dome (turpmāk – Dome) 2019.gada 31.jūlijā ar lēmumu Nr.530 

(protokols Nr.8, 19.§.) apstiprināja Smiltenes novada kultūras, sabiedriski nozīmīgu vai izglītojošu 

pasākumu konkursa Nolikumu, kas nosaka kārtību, kādā pašvaldība piešķir līdzfinansējumu 

Smiltenes novadam būtiskos atbalstāmos pasākumus, kas tapuši pēc iedzīvotāju vai radošo 

organizāciju iniciatīvas, kas izglīto sabiedrību, bagātina Smiltenes novada kultūrvidi, sniedzot 

ieguldījumu Smiltenes novada kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanā un jaunu kultūras tradīciju 

radīšanā, novada vārda un tēla popularizēšanā. 

Dome 2019.gada 27.novembrī ar lēmumu Nr.803 ir apstiprinājusi Projektu līdzfinansēšanas 

konkursa “Smiltenes novada kultūras, sabiedriski nozīmīgi vai izglītojoši pasākumi” 2019.gada 

rezultātus un noteikusi slēgt vienošanās par līdzfinansējuma piešķiršanu ar šādiem pieteikumu 

iesniedzējiem: Initu Zaharčuku par iesniegtā projekta "Atrodi Pūķus Pūķos" realizēšanu, piešķirot 

pašvaldības  līdzfinansējumu 1500,00 eiro; SIA "Medija Pro" par iesniegtā projekta "Grāmata 

"Padomju cilvēka piezīmes. Smiltene no 1966.gada", piešķirot pašvaldības  līdzfinansējumu 

1385,00 eiro; Madaru Kalniņu par iesniegtā projekta "III Tautas mūzikas festivāls Madaras 2020", 

piešķirot pašvaldības  līdzfinansējumu 1300,00 eiro; Armandu Leimani par iesniegtā projekta 

"Nošu izdevums / Grāmata Jānis Krūmiņš "Dziesmas"", iesniedzējs Armands Leimanis - piešķirot 

pašvaldības  līdzfinansējumu 400,00 eiro; Laimu Klāvu par iesniegtā projekta "Grāmatas izdošana 

"Viņi bija tur”” realizēšanu, piešķirot pašvaldības  līdzfinansējumu 415,00 eiro. 

Par konkursa rezultātiem tika informēti visi projekta iesniedzēji. 

Atbilstoši Smiltenes novada kultūras, sabiedriski nozīmīgu vai izglītojošu pasākumu konkursa 

Nolikuma 11.punktam konkursā var piedalīties juridiskas vai fiziskas personas, kas reģistrējušās 

kā saimnieciskās darbības veicēji.  

Projekts “Nošu izdevums / Grāmata Jānis Krūmiņš “Dziesmas”” ir nozīmīgs Smiltenes 

novadam un atbilst projektu konkursa noteiktajai prioritātei par Smiltenes 100gades pasākumiem, 

bet pēc Domei sniegtās projekta iesniedzēja Armanda Leimaņa informācijas viņš kā fiziska persona 

nevar reģistrēties kā saimnieciskās darbības veicējs, jo ir amatpersona. 

Projekts “Grāmatas izdošana “Viņi bija tur”” ir nozīmīgs Smiltenes novadam un atbilst 

projektu konkursa noteiktajai prioritātei par Smiltenes 100gades pasākumiem, bet pēc Domei 

sniegtās informācijas projekta iesniedzēja Laima Klāva ir pensionāre un nevēlas reģistrēties kā 

saimnieciskā darba veicēja. 

Ņemot vērā iepriekšminēto, ir nepieciešams izdarīt grozījumus Domes 2019.gada 

27.novembra lēmumā Nr.803. 

Pamatojoties uz iepriekš norādīto, ņemot vērā Smiltenes novada domes 2019.gada 31.jūlija 

nolikumu „Smiltenes novada kultūras, sabiedriski nozīmīgu vai izglītojošu pasākumu konkursa 

nolikums”, Smiltenes novada domes 2019.gada 17.decembra Kultūras, izglītības un sporta 

komitejas  atzinumu (sēdes protokolos Nr.14) un vadoties no likuma “Par pašvaldībām” 12.panta, 

15.panta pirmās daļas 5.punkta, 21.panta pirmās daļas 23.punkta, atklāti balsojot ar 13 balsīm par  

(G.Kukainis, K.Lapiņš, A.Rozītis, J.Pērle, E.Avotiņš, B.Mežale, V.Tralla, I.Vergina, 

Dz.Zvaigzne, I.Grundāne, J.Sīklēns, A.Cunska, T.Zaļkalne), pret – nav, Smiltenes novada dome  



NOLEMJ: 

1. Izslēgt no Projektu līdzfinansēšanas konkursa “Smiltenes novada kultūras, sabiedriski nozīmīgi 

vai izglītojoši pasākumi” 2019.gada rezultātiem un neslēgt vienošanoss par līdzfinansējuma 

piešķiršanu ar šādiem pieteikumu iesniedzējiem: 

1.1. Armandu Leimani par iesniegto projektu "Nošu izdevums / Grāmata Jānis Krūmiņš 

"Dziesmas""; 

1.2. Laimu Klāvu par iesniegto projektu "Grāmatas izdošana "Viņi bija tur””. 

2. Svītrot Smiltenes novada domes 27.11.2019. lēmuma Nr.803 “Par projektu līdzfinansēšanas 

konkursa “Smiltenes novada kultūras, sabiedriski nozīmīgi vai izglītojoši pasākumi” rezultātu 

apstiprināšanu” lemjošās daļas 1.4. un 1.5. apakšpunktus. 

3. 2020.gada Smiltenes novada domes pamatbudžetā iekļaut finansējumu 815,00 eiro grāmatu 

“Jānis Krūmiņš "Dziesmas"” un "Viņi bija tur” iegādei pašvaldības vajadzībām no 

izdevniecībām reprezentatīviem mērķiem. 

4. Par lēmumu informēt konkrētos projektu iesniedzējus. 

5. Noteikt kā atbildīgo par projektu pieteikumu iesniedzēju informēšanu Smiltenes novada domes 

projektu līdzfinansēšanas konkursa “Smiltenes novada kultūras, sabiedriski nozīmīgi vai 

izglītojoši pasākumi” komisijas priekšsēdētāju A.Cunsku. 

6. Lēmumu kontroli veikt domes izpilddirektoram A.Lapiņam. 

7. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Domes priekšsēdētājs                               E.Avotiņš 

 

 


